כמו כן, תעריפי המים לחקלאות יקבעו תוך התייעצות עם שר החקלאות ופיתוח הכפר, ותוך התחשבות ברכיבי העלות הרלוונטיים, יכולת התשלום של החקלאים באזורים השונים וסוגי המים העומדים לרשותם.

לפיכך, ההצעה כוללת הוראת מעבר להגבלת תעריפי המים לחקלאות: 1 ש' למ"ק למי השפד"ן, 1.3 ש' למ"ק למים שפירים באזורים נעדרי חלופה (שאינן בהם קולחים) והקפאת ייתר מחירי המים לחקלאות.

28 מרץ 2024

יום חמישי י"ח אדר ב תשפ"ד

אנו מודים לשר החקלאות וצוותו ליו"ר ועדת הכספים ח"כ משה גפני, לח"כ אלון שוסטר, יו"ר השדולה החקלאית, לחברי הכנסת שתמכו בהצעת החוק ולצוותים המקצועיים בהתאחדות חקלאי ישראל ובמים לישראל, לעו"ד תמיר סלע וצוות הייעוץ המשפטי של הכנסת על העבודה המסורה לקידום הנושא.